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KARARLAR 

Fakültemiz Danışma Kurulu 11.12.2025 tarihinde saat 15:00’da Dekanlık toplantı salonunda, Fırat Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Kaya GÜRGÖZE başkanlığında yapıldı. Gündem görüşülmeden önce Fakülte 

Sekreteri Hilmi YÜKSEL tarafından Yükseköğretim Kurumlarından Danışma Kurulu oluşturulmasına ilişkin 

Yönetmelik ile Fırat Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi ile ilgili bilgilendirme yapılarak Danışma Kurulunun 

görevleri ve süreleri hakkında bir sunum gerçekleştirildi. Gündem maddelerinin başlıklar şeklinde görüşülmesinden 

sonra alınan kararlardan; 

G:1-“Birim kısa tanıtımı” 

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Kaya GÜRGÖZE tarafından Danışma Kurulu’na yeni katılan üyelerin tanıtımı 

sonrasında Fakültemizde yeni yapılan amfi inşaatlarının son durumu ile ilgili genel bilgilendirme yapıldı. 

G:2-“Kurul görevlerinin ve toplantı usulünün okunması” 

Fakülte Sekreteri Hilmi YÜKSEL tarafından kurul görevleri ve “Fırat Üniversitesi Danışma Kurul Yönergesinin 9. 

Maddesi okundu ve bu çerçeve dahilinde bilgilendirmelerde bulunuldu. 2026 yılı için yapılan bu toplantının 

fakültemizde gerçekleştirilen 3. Danışma kurulu toplantısı olduğundan bahsedildi.  

G:3-“Fakültemizin 2024-2025 birim fazlı faaliyet raporunun incelenmesi’’ 

Hilmi YÜKSEL tarafından, son bir yıl için hazırlanan birim faaliyet raporları okundu. 2024-2025 yılı içerinde eğitim 

öğretim faaliyetleri için harcanan bütçe, yürütülen tez, araştırma ve proje sayıları ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı. 

Tubitak öğrenci projelerine toplamda bu yıl 15 adet başvuru yapıldığı, 2025 yılında fakültemiz öğretim üyelerinin 6 adet 

Tubitak, 3 adet ADEP projesinin kabul edildiği bilgisi paylaşıldı. 



 

 

G:4- ‘2024 Fakülte Danışma Kurulu toplantısından sonra yapılan etkinlik ve çalışmalar’’ 

Prof. Dr. Metin Kaya GÜRGÖZE tarafından, fakültemizin sosyal yükümlülükleri ile araştırma, eğitim ve hizmet alanları 

ile ilgili tanımlamalarından bahsedilerek iç ve dış paydaşlardan bu tanımlamalar ile ilgili değişiklik ve önerileri olup 

olmadığı soruldu. Fakültemize verilen sosyal güvenilir tıp fakültesi belgesinden ve 2024-2025 yılı için hazırlanan 

program değerlendirme raporundan bahsedildi.  Daha sonra, 2024 Fakülte Danışma Kurulu toplantısından sonra 

fakültemizde araştırma, eğitim ve toplumsal katkı alanlarında yapılan etkinlik ve çalışmalar hakkında aşağıda sunulan 

rapor okundu. Bu raporda aşağıdaki ifadelere yer verildi: 

Eğitim Alanında:  

1.Fakiltemiz öğrencilerinin hazırlayıp sunduğu yapay zeka, göçmen sağlığı ve geriatrik bakım ve yaşlı sağlığı 

konularında sunum dersleri gerçekleştirilmiştir.  

2. Toplumsal Destek Projesi kapsamında, Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Personeli tarafından Şiddet Farkındalığı 

ve Bağımlılıkla Mücadele konularında öğrencilerimize konferans verilmiştir.  

3. 112 Başhekimi ve çalışanları tarafından Fakültemiz 6. Sınıf öğrencilerine yönelik 112 acil faaliyetleri ve uygulamaları 

hakkında bir eğitim verilmiştir.  

4. Elazığ barosu tarafından hekim hakları ve beyaz kod başlıklı eğitim verilmiştir.  

5. Madde bağımlılığı ve sigara ile ilgili 1. sınıflara sosyal seçmeli ders eklenmiştir.  

6. Dış paydaş haritamız güncellenmiş, yeni sivil toplum kuruluşları paydaş haritamıza eklenmiştir.  

Araştırma Alanında:  

1. Halk Sağlığı ve Aile Hekimliği Anabilim Dalı ile görüşülmüş, aile ve sosyal politikalar il müdürlüğü ile engelli 

bireylerin il düzeyinde toplam sayısının tespit edilmesi ve bu bireylerin sorunları ile ilgili yapılabilecek faaliyetler ile 

ilgili görüşmeler yapılmıştır. Bu konuda projeler ve tezler yapılması planlanmaktadır.  

2. TÜBİTAK 2029 Öğrenci projeleri için fakültemizden 15 adet başvuru yapılmıştır.  

3. 2025 yılında fakültemiz öğretim üyelerinin 6 adet TÜBİTAK, 3 adet ADEP projesi kabul edilmiştir.  

4. Fakültemize sosyal güvenilir tıp fakültesi belgesi verilmiştir.  

Toplumsal Katkı Alanında:  

1.Turkmısc Öğrenci Klubümüz tarafından, öğretim üyelerimiz ve Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğümüz işbirliği 

ile kadına şiddet paneli düzenlenmiştir.  

2. İlimizde bulunan huzurevinde ziyaretler gerçekleştirilmiş, bu ziyaretler kapsamında orda yaşayan yaşlı bireylerle 

etkinlikler ve müzik dinletisi gerçekleştirilmiştir. Yapılan bu faaliyetler 2025-2026 dönemi için de eğitim rehberine 

yerleştirilmiştir.  

3. Eğitim programımızda davranışsal, sosyal ve beceri bilimlere yönelik bazı eğitim içerikleri (alkol ve madde 

bağımlılığı, cinsel taciz, engelli bireylere yaklaşım, çocuk istismarı vb.) yerleştirilmiştir.  

 



 

4. Kızılay ve AFAD işbirliği ile kan bağışı faaliyetlerine katılma, deprem ve afetlerde bir birey ve daha da önemlisi bir 

sağlıkçı olarak toplumsal katkı anlamında yapılabilecekler hakkında bilinçlendirme oluşturulması için bir dizi etkinlik 

gerçekleştirilmiştir (Kızılay ile dirençli toplum projesi).  

5. Fakültemiz öğrencilerine yönelik, ruh sağlığı hastaları ve zihinsel engelli hastalara yönelik farkındalığın arttırılması 

için, Elazığ Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesinde 3 gün boyunca AMATEM ve hastane gezisi düzenlenmiştir.  

6. Öğrenci Kulübü tarafından 2025 yılında, Meme Kanseri Farkındalık Etkinliği düzenlendi.  

7. Afetlerde bilinçli farkındalık oluşturmak adına öğrencilerimiz ve Elazığ İl Afet müdürlüğü çalışanları tarafından bir 

video hazırlanarak sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirildi.  

8. Kızılay il müdürlüğü işbirliği ile kan bağışı organizasyonu gerçekleştirildi.  

9. Öğrenci ve öğretim üyelerimizle beraber organize edilen ve tüm halkımızın davetli olduğu, bağımlılık paneli 

gerçekleştirildi.  

10. Türkiye Çevre Haftası kapsamında Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim görevlileri, öğrencileri ve kurumumuz 

personelinin katılımıyla Fırat Üniversitesi Kampüsünde Çevre Etkinliği düzenlendi. Fakültemize sıfır atık belgesi 

verildi.  

11. Elazığ Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile beraber öğrenci, öğretim üyeleri ve personelinde eşlik 

ettiği sağlıklı yaşam adına farkındalık oluşturmak adına ilimizde bisiklet turu etkinliği düzenlendi.  

12. Elazığ Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile beraber öğrenci, öğretim üyeleri ve personelin de eşlik 

ettiği sağlıklı yaşam adına farkındalık oluşturmak için Hazar Gölü Sahil Temizliği çalışmaları yapılmıştır.  

13. Öğretim üyelerimiz tarafından çok sayıda halkı bilgilendirme videoları yapılmış, web sitemizde iç ve dış 

paydaşlarımızla paylaşılmıştır. Ayrıca TV. Programları ve sosyal mecralarda bilgilendirme eğitimleri ve programları 

düzenlenmiştir.  

14. Öğrenci kulüplerimiz eğitim öğretim yılı boyunca çok sayıda sosyal faaliyetlerde bulunmuş, sosyal sorumluluk 

projeleri gerçekleştirmiştir (sağlık taramaları, köy okullarına yardım, kan şekeri ölçümü, halkı bilgilendirme eğitimleri, 

çocuk hastalar için yapılan oyuncak dağıtımı, eğitim ve gıda yardım ve sosyal etkinlik faaliyetleri, halka yönelik kan 

basıncı ölçümü faaliyetleri, huzurevi, AMATEM gezileri, halka yönelik panel ve seminerler, AIDS farkındalık 

eğitimleri, halkı bilgilendirme videoları vb.) 

G;5- ‘’Öğretim programları, öğretim ortamları, öğrenci ihtiyaçları’’ 

Fakültemizde yani yapılan ve 2. Dönemde öğrencilerin kullanımına açılacak olan amfi inşaatları ile ilgili  son durum 

hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. Eğitim ortamları için internet bağlantısı ile ilgili sorunlar ve bu sorunların 

çözümüne ilişkin yapılabilecek faaliyetler değerlendirildi. Amfilerin ve eğitim ortamlarının ısınma sorunları ile ilgili 

yapılan faaliyetlerden bahsedildi. Ayrıca danışman öğretim üyesi saati sonrası düzenlenen rapor ile ilgili bilgiler 

paylaşıldı. Fakülte öğrenci kurulunun ilk toplantısının, Aralık ayı sonu yapılması ile ilgili karar alındı. 

  Dönem 4,5 ve 6. Sınıf öğrencilerine yönelik bilinçlendirme amacıyla ‘Sağlık çalışanlarında viral hepatitler’ konulu 

seminerin düzenlendiği bilgisi paylaşıldı. Bu seminer sonrası isteyen öğrencilerin enfeksiyon hastalıkları kliniğinde 

sağlık taramalarının yapılabileceği konusunda bilgilendirildiği, bu konuda İl Sağlık Müdürlüğü ile koordineli bir şekilde 

çalışmamız gerektiği konuşuldu. 

 Dönem 6 öğrencilerin kırsal hekimlik uygulamalı eğitimleri nedeniyle gitmiş oldukları Sivrice ilçesinin konum olarak 



 

uzak bir yerde olması, göreceli olarak hasta sayısının az olması ve kış aylarında ulaşım açısından bazı zorluklar taşıması 

nedeniyle eğitimlerin merkezde bir aile sağlığı merkezinde yapılıp yapılmayacağı ile ilgili değerlendirmelerde 

bulunuldu. İl Sağlık Müdürlüğü’nden bu konuda görüş istendi. 

G; 6- ‘’Araştırma ve/veya Ticarileşme işbirliklerinin geliştirilmesi’’ 

Arge ve araştırma projelerinin gerçekleştirilmesi için bu konuda bilgilendirme çalışmalarının yapılmasının önemli 

olduğu ve bu konuda gerekli çalışmaların yapılması gerektiği konuşuldu. 

G;7- ‘’Proje çalışmalarına dış paydaş destekleri ve il/bölge/ülke bazında imkânları’’ 

Fakültemizin işbirliği içerisinde olduğu dış paydaşların isimlerinin olduğu paydaş haritasının bu dönem güncellenerek 

dış paydaş sayılarının arttırıldığı ifade edildi. Fakültemizde yapılacak, sosyal sorumluluk projelerinde, dış paydaşlarla 

beraber ortak projelerin oluşturulması, gerekli desteğin sağlanması konuları üzerinde fikir birliğine varıldı. 

G;8-‘Birimin Eğitim, Araştırma ve Toplumsal Katkı başlıklı 2026 planları’ 

Eğitim:  Öğrencilerin yapmış oldukları TÜBİTAK Öğrenci Projelerinin hazırlanmasına yönelik sınıflarda yapılan 

eğitimlerin sürdürülmesi, öğrenci merkezli eğitim metotlarının arttırılarak devam ettirilmesi, kanıta dayalı tıp 

uygulamalarına yönelik bilimsel araştırma eğitim yöntemleri ile ilgili öğrencilerin eğitim faaliyetlerinin arttırılmasına 

yönelik planlamaların gelecek eğitim döneminde yaygınlaştırılması kararı alındı. İntern hekimlere yönelik, geleneksel 

tedavi yöntemleri, EKG, akciğer grafisi, epilepsi vb. son çıkış derslerinin düzenlenmesi konusunda fikir birliğine varıldı. 

Araştırma: Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı ve Aile Hekimliği Anabilim Dalı ile görüşülerek 

engellilere yönelik lisans veya doktora düzeyinde araştırma, tez vb. çalışmaların yapılmasının teşvik edilmesi planlandı. 

Başka fakültelerden danışman öğretim üyelerinin liderlik yaparak öğrencilerin kendi başlarına hazırlayıp sundukları 

Fırat Öğrenci Oturumlarının önümüzdeki dönemlerde de devam ettirilmesi kararı alındı. 

Toplumsal Katkı: Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından daha öncede belli aralıklarla yapılan, toplumun sağlık 

sorunlarıyla ilgili halkı bilgilendirme videolarının devam ettirilmesi konusunda fikir birliğine varıldı. 
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